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Bank Spółdzielczy Ziemi Kaliskiej sponsorem
biegowego Grand Prix Ziemi Kaliskiej

Miło nam poinformować, że Bank Spółdzielczy Ziemi Kaliskiej został sponsorem biegowego cyklu Grand Prix Ziemi Kaliskiej.
Bardzo się cieszymy, że ta prężnie działająca instytucja finansowa i gospodarcza postanowiła zostać partnerem biegowych
zmagań w powiecie kaliskim.

Pierwszy z biegów odbędzie się już w najbliższą sobotę, 22 kwietnia. Będą to oczywiście XXXII Biegi Uliczne „Wiosna
Cekowska”, a w ich ramach daniem głównym będzie Bieg Główny im. Adama Mariana Walczaka rozgrywany na atestowanej
trasie o długości 5 kilometrów.

Zapisy trwają do 20 kwietnia, a dołączyć możecie do tych ciekawie zapowiadających się zmagań rejestrując się tutaj -
https://foxter-sport.pl/xxxii-biegi-uliczne-wiosna-cekowska-2023

Można również zapisać się na kolejny z biegów – V Bieg Tribecco Stawiszyn 5-10-15 , który odbędzie się 4 czerwca w m.
Stary Kiączyn (Gmina Stawiszyn) - https://foxter-sport.pl/v-bieg-tribecco-stawiszyn-5-10-15-km

Oprócz tego biegacze zmierzą się jeszcze 10 września w Żelazkowie (dystans główny 10 kilometrów) oraz 5 listopada w
niepodległościowych zmaganiach w Tłokini Kościelnej.

https://foxter-sport.pl/xxxii-biegi-uliczne-wiosna-cekowska-2023
https://foxter-sport.pl/v-bieg-tribecco-stawiszyn-5-10-15-km
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Zapraszamy serdecznie do zapisów oraz do zapoznania się z ofertą nowego sponsora biegowego Grand Prix
Ziemi Kaliskiej!

Bank Spółdzielczy Ziemi Kaliskiej jest prężną instytucją finansową i gospodarczą, która swą pozycję na rynku zawdzięcza
dorobkowi sześciu Banków Spółdzielczych, które zdecydowały się połączyć w jeden silny organizm. Bankami tymi są:
Opatówek, Koźminek. Brzeziny, Szczytniki. Lisków i Żelazków.

Historia powstania pozostałych Banków datuje się w okresie powojennym. Wspólną działalność Banki rozpoczęły w 2000
roku. Od 2002 roku Bank Spółdzielczy Ziemi kaliskiej zwiększył liczbę swoich placówek o nowo otwarty Oddział w Kaliszu i
Punkt Kasowy w Godzieszach.

Obecnie Bank kultywując historię i tradycję, prowadzi działalność oparta o nowoczesne technologie i systemy informatyczne
oferując swoim klientom szybką i profesjonalną obsługę w zakresie:

rachunków złotowych i walutowych
rachunków oszczędnościowo-rozliczeniowych
lokat i wkładów oszczędnościowych
kredytów obrotowych i inwestycyjnych
kredytów gotówkowych
kredytów preferencyjnych
systemów rozliczeń elektronicznych
wrzutni nocnych
banku internetowego SGB Bank24
bankomatu/wpłatomatu
kart płatniczych (debetowych, kredytowych)
terminali POS
podpisu elektronicznego kwalifikowanego


